平成 30 年 4 月 13 日

各 位

会 社 名 EIZO 株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   実 盛  祥 隆

 （コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 総務部長  鶴見 栄二

電話番号 076 (275) 4121

監査等委員である取締役の異動（内定）についてのお知らせ

当社は、平成 30 年 4 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり監査等委員である取締役の

異動（内定）について決議いたしましたのでお知らせします。

なお、平成 30 年 6 月 21 日開催予定の第 51 回定時株主総会での決議をもって正式に決定いたします。

また、本件選任議案を同総会に提出することについて監査等委員会の同意を得ております。

記

1. 監査等委員である取締役候補者（新任・社外取締役）

滝野 弘二

2. 退任予定の監査等委員である取締役

上野 英一（現 社外取締役） 任期満了

（参考）新任取締役候補者 略歴

 滝野 弘二
ひろじ

（昭和 33 年 6 月 20 日生）

 昭和 56 年 4 月  株式会社北陸銀行入行

 平成 25 年 6 月  同 執行役員   石川地区事業部副本部長兼金沢支店長

 平成 28 年 6 月  同 常務執行役員 福井地区事業部本部長兼名阪地区事業部本部長

 平成 30 年 4 月  同 常務執行役員（現職）

以  上